
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1091

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cestas natalinas para os agentes públicos municipais e kits natalinos às famílias que
residem neste município de Flora Rica, em atendimento a Lei Municipal nº 1.102 de 06 de dezembro
de 2022
Resumo:
Aquisição de cestas natalinas para os agentes públicos municipais e kits natalinos às famílias que
residem neste município de Flora Rica, em atendimento a Lei Municipal nº 1.102 de 06 de dezembro
de 2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2022 00:00:00 Contrato 02 Baixar

20/12/2022 00:00:00 Contrato 01 Baixar

19/12/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1091/paquisicao-de-cestas-natalinas-para-os-agentes-publicos-municipais-e-kits-natalinos-as-familias-que-residem-neste-municipio-de-flora-rica-em-atendimento-a-lei-municipal-n-1102-de-06-de-dezembro-de-2022p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df014f59a50c1d349cde6a711f7b4ee6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb1fd9a29f58ea8ec27eaf0e1b2245e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1aaaca28d553572f3a25a97b10f498c.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

06/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

06/12/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bc9f020232815cb457885e63e6f22b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fac7ffe1322454809daedbe9d7e75a5f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6024b0d7dbbd91af30fcde5c56b262f.pdf

